
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН КУЛЬТУРА БОЛГАШ ТУРИЗМ ЯАМЫЗЫ

П Р И К АЗ

В соответствии с п.5.2. Положения Министерства культуры и туризма 
Республики Тыва,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок приема документов на конкурсный отбор на 
предоставление субсидии юридическим лицам на реализацию мероприятия 
«Кластерное развитие озера Билелиг» в рамках мероприятия «Создание и 
развитие проектов в сфере туризма» Индивидуальной программы социально- 
экономического развития Республики Тыва на 2020-2024 годы на 14 дней.

2. Отделу развития туризма (Пильжум) организовать и провести 
конкурсный отбор в соответствии с действующим законодательством.

3. Контрольно-аналитическому отделу (Петров) разместить 
объявление о продлении конкурсного отбора на официальном сайте 
Министерства культуры и туризма Республики Тыва в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 
первого заместителя министра по культуре и туризму Республики Тыва Ч.Т. 
Оюн.

г. Кызыл // P S .  Лм А Я л . № / 9/

Министр Чигжит B.C.


